
新型コロナウイルス感染症の発生について（第４報）  

 

令和２年９月 19 日付けで第二万陽苑に入居中の利用者様 1 名に

新型コロナウイルスの感染が確認されてから、本日までに利用者様

及び職員に新たな感染者の発生は見られませんでした。  

また、10 月２日に２回目の PCR 検査を実施した職員１名につきま

しても陰性という結果であったので、すでに職場復帰をしておりま

す。  

以上のことから、第二万陽苑で発生した新型コロナウイルス感染

症については収束したものと判断し、本日より通常通りの業務を再

開させていただきます。  

皆様には多大なご心配とご迷惑をおかけし、誠に申し訳ありませ

んでした。今後とも職員一丸となって感染防止対策に努めてゆく所

存ですので、関係各位におかれましては、引き続き ご理解とご協力

を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  

 

 

令和２年 10 月５日  

社会福祉法人陽風園  理事長  


